ПРОТОКОЛ № 471

заседания Совета Ассоциации профессиональных актуариев

Москва    «09» июня 2020 года

Место проведения заседания Совета Ассоциации профессиональных актуариев (АПА):

г. Москва, ул. 2-ая Звенигородская, д. 13, стр. 42.

Дата и время проведения заседания: 09.06.2020 с 11:00 до 11:30 по Московскому времени.

Форма проведения заседания Совета АПА: очная.

На заседании присутствуют 9 (Девять) членов Совета АПА:

Денисов Иван Сергеевич (через представителя по доверенности)

Котляров Олег Леонидович

Кудрин Иннокентий Владимирович (через представителя по доверенности)

Мансуров Андрей Касимович (через представителя по доверенности)

Помазкин Дмитрий Владимирович (через представителя по доверенности)

Соколов Дмитрий Валерьевич

Соловьев Аркадий Константинович (через представителя по доверенности)

Суворов Андрей Сергеевич (через представителя по доверенности)

Фетисов Дмитрий Николаевич (через представителя по доверенности)

Кворум для проведения заседания Совета АПА имеется.

Избрание председателя заседания

Решили: в связи с отсутствием на заседании Председателя Совета АПА поручить ведение

заседания  и подписание протокола заседания Совета АПА Заместителю председателя

Совета АПА Соколову Д.В..

Итоги голосования: «за» - 9 голосов;

 «против» - нет голосов;

 «воздержалось» - нет голосов.

Избрание секретаря заседания

Решили: избрать Котлярова О.Л. секретарем заседания Совета АПА.

Итоги голосования: «за» - 9 голосов;

 «против» - нет голосов;

 «воздержалось» - нет голосов.

Повестка дня заседания:

1. Об очередной аттестации ответственных актуариев.

1 Уточненная редакция, первоначально были неточно указаны даты устной части аттестации в п. 1 вопроса 1.

2

1. Об очередной аттестации ответственных актуариев

Решили:

1. Утвердить даты проведения аттестации ответственных актуариев:

Письменная часть – 06 июля 2020 г.

Устная часть – 15, 16, 17 июля 2020 г.

Итоги голосования: «за» - 9 голосов;

 «против» - нет голосов;

 «воздержалось» - нет голосов.

Подсчет голосов осуществлял секретарь заседания Совета АПА Котляров О.Л.

Заместитель председателя Совета АПА <личная подпись> /Соколов Д.В./

Секретарь заседания Совета АПА <личная подпись> /Котляров О.Л./